
UCHWAŁA NR XXXI/260/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz.713), art.212 ,art.217 ust. 2 pkt 6, art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.),Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2021 rok Nr XXIX/242/20  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
21 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  4.400,00 zł. Ustala się dochody budżetowe w wysokości 
141.092.782,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej  pn. Dochody na 2021 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 1.929.800,92 zł. Ustala się wydatki  budżetu 
w łącznej kwocie 156.952.288,79 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki  na  zadania inwestycyjne na 2021 rok. 

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji celowych, zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
celowe na 2021 rok dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 
1.925.400,92 zł i wynosi po zmianach 15.859.506,79 zł. Zwiększają się przychody  gminy z tytułu wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych/ § 950/ o kwotę 1.920.000,00 zł oraz z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 5.400,92 zł  Ustala się 
przychody i rozchody budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku. 

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości 15.859.506,79zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie - 12.000.000,00 zł 

2. wolnych środków na rachunku bankowym w kwocie - 3.854.105,87 zł 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie -  5.400,92 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EFFA38-D1B7-4A9C-894C-098FE8AB5A46. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EFFA38-D1B7-4A9C-894C-098FE8AB5A46. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 4 400,00

0,00 4 400,00

0,00 4 400,00

0,00 4 400,00

0,00 3 708,32

0,00 691,68

razem: 0,00 4 400,00

0,00 4 400,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 400,00

0,00 4 400,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 141 088 382,00 141 092 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 4 400,00

majątkowe

majątkowe 1 890 000,00 1 890 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 139 198 382,00 139 202 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 4 400,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 3 708,32

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 691,68

0,00 4 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 4 400,00

710 Działalność usługowa 0,00 4 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 4 400,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXI/260/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25.01.2021 roku zmieniającej  

uchwałę budżetową Gminy Grójec na rok 2021                                                             DOCHODY NA 2021 ROK

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EFFA38-D1B7-4A9C-894C-098FE8AB5A46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXI/260/21 Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 25.01 2021 roku zmieniającej Uchwałę Budżetową na
2021 rok Wydatki na 2021 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 505 249,98 3 386 443,42 3 350 443,42 46 850,00 3 303 593,42 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 118 806,56 6 118 806,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 005 249,98 3 386 443,42 3 350 443,42 46 850,00 3 303 593,42 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 618 806,56 7 618 806,56 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 068 585,98 2 949 779,42 2 949 779,42 46 850,00 2 902 929,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 118 806,56 4 118 806,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 568 585,98 2 949 779,42 2 949 779,42 46 850,00 2 902 929,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 618 806,56 5 618 806,56 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 218 232,48 1 818 232,48 1 236 442,48 9 000,00 1 227 442,48 581 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 568 232,48 1 818 232,48 1 236 442,48 9 000,00 1 227 442,48 581 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 731 790,00 581 790,00 0,00 0,00 0,00 581 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 981 790,00 581 790,00 0,00 0,00 0,00 581 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 486 442,48 1 236 442,48 1 236 442,48 9 000,00 1 227 442,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 586 442,48 1 236 442,48 1 236 442,48 9 000,00 1 227 442,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 273 000,00 273 000,00 273 000,00 20 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 800,92 9 800,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 800,92 282 800,92 273 000,00 20 000,00 253 000,00 0,00 0,00 9 800,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 20 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 800,92 9 800,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 800,92 179 800,92 170 000,00 20 000,00 150 000,00 0,00 0,00 9 800,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 16 481 828,63 15 863 980,47 15 723 980,47 619 000,00 15 104 980,47 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 848,16 617 848,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 551 828,63 15 863 980,47 15 723 980,47 619 000,00 15 104 980,47 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 848,16 687 848,16 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 720 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 155 022 487,87 135 226 130,78 82 407 141,78 48 330 923,80 34 076 217,98 10 330 240,00 41 788 749,00 0,00 0,00 700 000,00 19 796 357,09 19 796 357,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 929 800,92 9 800,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,92 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 952 288,79 135 235 931,70 82 407 141,78 48 330 923,80 34 076 217,98 10 330 240,00 41 788 749,00 9 800,92 0,00 700 000,00 21 716 357,09 21 716 357,09 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EFFA38-D1B7-4A9C-894C-098FE8AB5A46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/260/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok 

Lp. Dział Rozd
z. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego                         (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 400 40001 Modernizacja odcinka sieci ciepłowniczej w 
ul.Laskowej w Grójcu - etap II 350 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

2 600 60016 
Dokumentacja projektowa na przebudowę 
ul.Wiatracznej w Grójcu na odcinku od 
ul.Wyszyńskiego do ul.Matejki wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

40 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta       w Grójcu 

3 600 60016 Budowa ulicy Heweliusza i ul.Śniadeckich w 
Grójcu-I etap 1 500 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta       w Grójcu 

4 600 60016 
Przebudowa ul. Sienkiewicza w Grójcu na 
odcinku od ul. Piłsudskiego do ul. 
Słowackiego w zakresie wymiany 
nawierzchni 

250 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta       w Grójcu 

5 600 60016 
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 
w Marianowie i w Janówku, w tym 
fun.sołecki 15.252,10 zł 

100 252,10 Urząd Gminy i 
Miasta       w Grójcu 

6 600 60016 Budowa ul.Angielskiej i Francuskiej w 
Grójcu wraz z odwodnieniem-I etap 500 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta       w Grójcu 

7 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 160512W, 
dojazdowej do gruntów rolnych Głuchów-
Wysoczyn- etap II 

250 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta       w Grójcu 

8 600 60016 
Budowa drogi gminnej nr 40 Podole (obok 
Mana) – Wysoczyn, w tym fun.sołecki 
23.554,46 zł 

273 554,46 Urząd Gminy i 
Miasta       w Grójcu 

9 600 60016 Budowa drogi nr 161585W w Kobylinie 300 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta       w Grójcu 

10 600 60016 Budowa drogi nr 51 Bikówek Zalesie- etap I, 
w tym fun.sołecki 20.000,00 zł 170 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta       w Grójcu 

11 600 60016 
Budowa drogi gminnej o numerze 
planistycznym 45 KDD w Grójcu od 
ul.Słowackiego do ul.Wiatracznej 

700 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta       w Grójcu 

12 600 60016 Budowa ul.Konopnickiej w Grójcu na 
odcinku od ul.Słowackiego do ul.Wiatracznej 750 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta       w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EFFA38-D1B7-4A9C-894C-098FE8AB5A46. Podpisany Strona 1



13 600 60016 Budowa ul.Norwida do ul.POW w Grójcu 200 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta       w Grójcu 

14 600 60016 Dokumentacja projektowa budowy drogi o 
numerze planistycznym 53C KDD w Grójcu 24 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta       w Grójcu 

15 600 60016 Budowa ul.Spokojnej w Głuchowie 100 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta       w Grójcu 

16 600 60016 Budowa drogi gminnej w Woli Krobowskiej 400 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta       w Grójcu 

17 600 60016 
Dokumentacja projektowa budowy odcinka 
drogi gminnej nr 160504W (ul. Brzozowa) w 
Mirowicach  

40 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta       w Grójcu 

18 600 60016 Wykonanie odcinka drogi nr 92 w Woli 
Worowskiej ( w tym f.sołecki-6.000,00 zł) 21 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta       w Grójcu 

19 700 70005 Budowa kontenerów socjalnych w 
Częstoniewie 200 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta       w Grójcu 

20 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 800 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta       w Grójcu 

21 700 70005 Budowa wiat na pojemniki na odpady 
komunalne przy nieruchomościach gminnych 100 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta       w Grójcu 

22 754 75495 Budowa monitoringu w sołectwie Krobów 
ul.Zakładowa(f.sołecki) 21 220,00 Urząd Gminy i 

Miasta       w Grójcu 

23 754 75495 Rozbudowa monitoringu 
miejskiego                   25 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

24 758 75818 Rezerwa na inwestycje 100 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta       w Grójcu 

25 801 80101 Kuchnia do stołówki w PSP nr 2 11 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

26 801 80101 Montaż monitoringu w PSP nr 3 26 000,00 PSP Nr 3 w Grójcu 

27 801 80104 Rozbudowa placu zabaw przy Publicznym 
Przedszkolu Nr 4 50 000,00 Przedszkole 

Publiczne       Nr 4 

28 900 90001 
Dokumentacja projektowa na przebudowę 
kanalizacji deszczowej na odcinku od 
ul.Zdrojowej do rzeki Molnicy 

70 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta       w Grójcu 

29 900 90001 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w 
ul.Laurowej w Grójcu 400 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta       w Grójcu 

30 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie. 59 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta       w Grójcu 

31 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwach 
ze środków funduszu sołeckiego 158 848,16 Urząd Gminy i 

Miasta       w Grójcu 

32 921 92109 Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele 
świetlicy w Falęcinie(fun.sołecki) 20 522,70 Urząd Gminy i 

Miasta       w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EFFA38-D1B7-4A9C-894C-098FE8AB5A46. Podpisany Strona 2



33 926 92601 Modernizacja boiska przy PSP nr 1 w Grójcu 200 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta       w Grójcu 

34 926 92601 Budowa placu zabaw przy ul.Wybickiego w 
Grójcu 100 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta       w Grójcu 

35 926 92601 Budowa placu zabaw II etap w Dużym Dole 
(fun.sołecki) 18 703,64 Urząd Gminy i 

Miasta       w Grójcu 

36 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Głuchowie-
fun.sołecki 15 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta       w Grójcu 

37 926 92601 
Rozbudowa placu zabaw w  Gościeńczycach 
wraz utwardzeniem kostką dojścia do placu-
fun.sołecki 

19 776,42 Urząd Gminy i 
Miasta       w Grójcu 

38 926 92601 
Budowa siłowni zewnętrznej w Skurowie-
utwardzenie i ogrodzenie terenu oraz zakup 
urządzen-fun.sołecki 

18 143,93 Urząd Gminy i 
Miasta       w Grójcu 

39 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Mirowicach-
Parceli (fun.sołecki) 19 356,64 Urząd Gminy i 

Miasta       w Grójcu 

40 926 92601 Modernizacja placu zabaw wraz z 
wyposażeniem w Lesznowoli-fun.sołecki 28 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta       w Grójcu 

41 926 92601 Zakup kontenera z łazienką i prysznicem na 
teren boiska w Głuchowie(fun.sołecki) 18 302,75 Urząd Gminy i 

Miasta       w Grójcu 

42 926 92601 Zakup zabawek do Ogródka Jordanowskiego 
w Grójcu 20 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta       w Grójcu 

Ogółem 8 467 680,80 x 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EFFA38-D1B7-4A9C-894C-098FE8AB5A46. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/260/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

Dotacje celowe na 2021 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 

1 2 3 4 5 
Jednostki z sektora finansów 

publicznych Nazwa podmiotu  

1 600 60014 Powiat Grójecki 2 000 000,00 

2 700 70001 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grójcu 400 000,00 
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych  

 

   Nazwa podmiotu 
 

1 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Mirowicach 300 000,00 

   Nazwa zadania 
 

1 630 63003 
Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki  
pieszej i rowerowej 25 000,00 

2 801 80195 

Realizacja zadań z zakresu nauki, edukacji,oświaty i 
wychowania dzieci i młodzieży: -organizacja programów 
edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Grójec z 
robotyki i technologii informatycznych 20 000,00 

3 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci 
wydawania                                    1 gorącego posiłku dla osób 
dotkniętych problemem alkoholowym, które własnym 
staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000,00 

4 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 
wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które własnym 
staraniem nie mogą go sobie zapewnić 10 450,00 

5 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 
opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej 20 000,00 

6 900 90005 

Wymiana pieców węglowych na piece gazowe lub olejowe 
lub opalane biomasą ( zadania ograniczenia niskiej emisji na 
terenie Gminy Grójec) 140 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EFFA38-D1B7-4A9C-894C-098FE8AB5A46. Podpisany Strona 1



7 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - współtworzenie 
uroczystości okolicznościowych na terenie gminy Grójec 10 000,00 

8 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji: piłka nożna, piłka koszykowa, tenis 
ziemny,pływanie sportowe, strzelanie sportowe, karate, 
zorganizowanie obozu szkoleniowo-wypoczynkowego w 
okresie letnim 2021 dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Grójec"  555 000,00 

   Ogółem 3 505 450,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EFFA38-D1B7-4A9C-894C-098FE8AB5A46. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/260/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.   

      
      

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

kwota na 2021 
rok Zmiany 

Kwota po 
zmianach 

2021 r. 
1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  140 802 718,00 290 064,00 141 092 782,00 
2. Wydatki  154 736 823,87 2 215 464,92 156 952 288,79 
3. Wynik budżetu  -13 934 105,87 -1 925 400,92 -15 859 506,79 

Przychody ogółem:  16 533 038,12 1 925 400,92 18 458 439,04 

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00 

2. Pożyczki § 952  0,00 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 

8 

Niewykorzystane środki pienieżne na rachunku 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905   0,00 

9 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 0,00 5 400,92 5 400,92 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 4 533 038,12 1 920 000,00 6 453 038,12 
Rozchody ogółem:  2 598 932,25 0,00 2 598 932,25 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 1 098 932,25 0,00 1 098 932,25 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EFFA38-D1B7-4A9C-894C-098FE8AB5A46. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększa się plan dochodów bieżących w:
- dziale 710 o kwotę 4.400,00 zł z tytułu grantu na realizację projektu pn. „Rozwinięcie zasobów
ludzkich i rzeczowych do prowadzenia procesu pogłębionych konsultacji i monitoringu
społecznego w obszarze zagospodarowania i planowania przestrzennego w 20 gminach z terenu
całej Polski” w ramach działania 2.19 PO WER. Usprawnienie procesów inwestycyjno-
budowlanych i planowania przestrzennego,

Zwiększa się plan wydatków bieżących w:
- dziale 710, rozdziale 71004 o kwotę 9.800,92 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn.
„Rozwinięcie zasobów ludzkich i rzeczowych do prowadzenia procesu pogłębionych konsultacji i
monitoringu społecznego w obszarze zagospodarowania i planowania przestrzennego w 20
gminach z terenu całej Polski” w ramach działania 2.19 PO WER. Usprawnienie procesów
inwestycyjno-budowlanych i planowania przestrzennego. Zakończenie umowne projektu-
30.06.2021 r.

Zwiększa się plan wydatków majątkowych ogółem o 1.920.000, 00 zł w:
-dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 1.500.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania p.n
„Budowa ulicy Heweliusza i ul.Śniadeckich w Grójcu – etap I” ,
- dziale 700,
- w rozdziale 70001 o 250.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowej dla ZGK w
Grójcu na zakup ciągnika z kosiarką i zamiatarką do wykonywania prac w zakresie utrzymania
porządku i czystości na terenie gminy Grójec,
- w rozdziale 70005 o 100.000,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadania pn. Budowa wiat na
pojemniki na odpady komunalne przy nieruchomościach gminnych,
- dziale 900, rozdziale 90001 o kwotę 70.000,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadania p.n.
”Dokumentacja projektowa na przebudowę kanalizacji deszczowej na odcinku od ul. Zdrojowej do
rzeki Molnicy .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EFFA38-D1B7-4A9C-894C-098FE8AB5A46. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

